
Ekspres ciśnieniowy Esperto2 Caffe srebrny
Indeks: 545973 Producent: Tchibo Kod producenta: 618791

Cena: 1,461.84 zł

Opis

Ekspres ciśnieniowy Esperto2 Caffe srebrny
Producent: Tchibo

Właściwości
Opis Automatyczny ekspres do kawy Esperto2 Caff, Titanium Silver Funkcja double cup do jednoczesnego
przygotowywania dwóch kaw Zbiornik na wodę o pojemności 1,4 l, wyjmowany z boku i mieszczący się w
wiszących szafkach kuchennych Wyjątkowo duży pojemnik na ziarna o pojemności 300 g z okienkiem
umożliwiającym kontrolę poziomu napełnienia Kompaktowe wymiary: tylko 18 cm szerokości Możliwość
indywidualnego ustawienia intensywności kawy za pomocą funkcji Intense+ Łatwe czyszczenie dzięki
zdejmowanemu modułowi zaparzania Program automatycznego odkamieniania Możliwość zaprogramowania
ilości napoju: od 25 do 250 ml Wylot o regulowanej wysokości z podświetleniem filiżanki Eksperci od kawy w
Tchibo produkują ekspresy do kawy od ponad 35 lat. Wraz z "Esperto2 Caff", Tchibo rozpoczyna w 2023 r.
nową erę automatycznych ekspresów do kawy. Kompaktowy i nowoczesny model Esperto2 wyczarowuje
świeżo zmielone espresso i caff crema za jednym dotknięciem przycisku. Każda filiżanka jest specjalnie
dostosowana do kaw Tchibo - nasi eksperci od kawy zaprojektowali idealne proporcje pomiędzy stopniem
zmielenia, ilością wody, temperaturą i ciśnieniem. Dla amatorów mocniejszego naparu, idealnie sprawdzi się
funkcja regulacji intensywności kawy dzięki technologii Intense+. Wysokiej jakości młynek stożkowy ze stali
nierdzewnej oraz łatwe czyszczenie dzięki wyjmowanemu modułowi zaparzającemu i automatycznemu
programowi odkamieniania sprawiają, że ten automatyczny ekspres jest łatwy w utrzymaniu i trwały. Dzięki
wysokiej jakości wzornictwu i zajmującemu niewiele miejsca kształtowi (tylko 18 cm szerokości!) Esperto
doskonale prezentuje się w każdej kuchni. Zamów, ciesz się i korzystaj od razu!
Typ (AGD) Ekspres ciśnieniowy
Obsługa (AGD) Automatyczny
Moc 1470
Ciśnienie 19
Młynek (AGD) Tak
Spieniacz do mleka Nie
Pojemność zbiornika na kawę 300
Pojemność zbiornika na wodę 1.4
Funkcja gorącej wody Tak
Automatyczne wyłączanie Tak
Podstawa antypoślizgowa Tak
Funkcje specjalne Przyciski bezpośredniego przygotowania napoju: espresso, caff crema, double cup Inne
przyciski bezpośredniego wyboru: włącznik/wyłącznik, przycisk Intense+, przycisk gorącej wody Możliwość
zaprogramowania ilości napoju: 25-250 ml Funkcje czasu: automatyczne wyłączanie (10, 20, 30 albo 120 minut)
Kolor AGD srebrny
Akcesoria w zestawie
Wymiary 18 x 33,6 x 39,8 cm
Waga 8.6



Stan Nowy

Pozostałe parametry Materiał: stal nierdzewna i tworzywo sztuczne

Parametry
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